АдминистрАtия БЕрЕзовского городского округА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БВРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(управление образованиrI БГО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ,
28.02.2022

J\ъ 8
г. Березовский

об орzанаlацuu u провеdенаu мунацuпшtьноzо koHl<ypca оmряdов юньtх
uнспекmоро'в dвuнсенuя dля dеmей dошкольно?о возрасmа кЮЙД - на сmрансе
безопасносmu> в мунацuпшllrнIraх dоu.lкольньtх обраiоваmаlьньIх орzанuзацuях',t, Березовскоzо zopodcKozo oKpyza

В целях реЕlлизации Комплексного межведомственного плана мероприятий по
профилактике травматизма и гибели несовершеннолетних в Свердловской области
на 2022 год

1. Организовать и провести в муницип€шъных дошкольны:., образовательных
организациях Березовского городского округа муниципальный *o"nyp. отрядов
юныХ инспектороВ длЯ детеЙ дошколЬного возраста (ЮИД на страже
безопасНости) (далее .Конкурс) с учетом соблюдения санитарно-
противоэпидемических условий по недопУщению распространения коронавирусной
инфекцИи в обраЗовательных организациях в период с 10 по 25 марта 2022.одч.

2. Назначить координатором проведения Конкурса Черешневу ю.в., главного
специ€tлиста управления образования.

3. Утвердить оргкомитет Конкурса (прилагается).
4. Утвердить Положение о Конкурсе (прилагается).
5. Руководителям дошкольных образовательных организаций:
5.1. обеспечИть участие отрядов ЮИД в Конкурсе с учетом соблюдением

санитарно-противоэпидемических требований ;

5.2. Направитъ заявки на участие в Конкурсе и согласие на размещение фото ивидео материzLлов по ссылке: htфs:/lforms.gle/BTJo8VUgOelqЗjRYб
". ,rоrд"ее 05

марта 2022 года;
5.3. обеспечить своевременное выпсiлнение заданий Конкурса.
б. Назначить ответственным оператором, ответственным за информирование о

ходе конкурса в информационно-коммуникационной сети <интерн.ru Ьмддоу
<<Щетский сад J\Ъ 23).

7. отвеТственностЬ за исполнение_ распоряжения возложить на оргкомитет
Конкурса и Черешневу Ю.В., главного специ€шиста управления образо"u"Ь.

Ъ, Контроль за исполнением распоряж ения возлагается
"Ъ

Зубuр."у т.в.,
заместителя начешъника управления.

И.о.началъника управления образования Е.А.Бычкова